UNTERBRECHUNGSFREIE
STROMVERSORGUNG (USV)
BELEUCHTUNG FLOW DIMMER
STABILISATOREN
DC POWER SYSTEM STROMRICHTER
PHOTOVOLTAIK-WECHSELRICHTER
VOLTAGE STABILISATOREN
SERVICE UND TECHNISCHE

ALLGEMEIN Maximale Betriebshöhe 2.400 m über NN
Relative Feuchtigkeit Bis 90%, ohne Kondensierung
Temperatur 0º <> 40º C
Geräuschentwicklung bei 1 m < 40 dB
ZERTIFIZIERUNG Sicherheit EN-IEC 62040-1-1; EN-IEC 60950-1
Elektromagnetische erträglichkeit (CEM) EN-IEC 62040-2
Fertigung nach ISO 9001 und ISO 14001 TÜV
MODELL LEISTUNG
(VA / W )
ABMESSUNG
(L x B x H mm.)
GEWICHT
(Kg)
GEBINDE PALETTE
Anzahl  Gewicht (Kg) Anzahl Gewicht (Kg)
SPS.500.ONE 500 / 250 287 x 100 x 142 3,55 4 15,8 64 279,8
SPS.700.ONE 700 / 360 287 x 100 x 142 4,25 4 19,6 64 340,6
SPS.900.ONE 900 / 480 287 x 100 x 142 4,9 4 21,4 64 369,4
SPS.1100.ONE 1100 / 600 350 x 146 x 160 8 - - 27 254,1
SPS.1500.ONE 1500 / 900 397 x 146 x 205 11,1 - - 21 285,6
SPS.2000.ONE 2000 / 1200 397 x 146 x 205 11,5 - - 21 313,1
Software zur Überwachung der USV und
Schließung von Dateien und Anwendungen. Un-
terstützt Windows, Unix, Linux und Mac.
Hohe Exposition Einzelhandelsinformationen.